
USKVBL
Ostav pro státní kontrolu
veterinárních
biopreparátú a léčiv

DODATEK č. 1 

Smlouvy o dílo
na rozšíření funkcionality systému pro správu registračních procesů 2019 a poskytování servisních

služeb a služeb podpory software
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění, dne

6. 8. 2019
(dále jen „Smlouva")

Smluvní strany

Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátú a léčiv 
Se sídlem: Hudcova 56a; Brno-Medlánky, PSČ: 621 00 
IČO: 00019453
Zastoupený:

dále jen „objednatel"

itelligence, a.s.
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, vložka 4328 
Sídlo: Hlinky 505/118, Brno - střed, Pisárky, PSČ 603 00
IČ: 267 18 537
DIČ: CZ267 18 537
Bankovní spojení: 
Zastoupená 

dále jen „zhotovitel"

se níže dohodly na následující změně Smlouvy tímto dodatkem č. 1 (dále jen „Dodatek"):

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Z důvodu mimořádné situace vyhlášení nouzového stavu Vládou České republiky v souvislosti 
s epidemii koronaviru a s tím souvisejících omezení, nebylo možné ze strany objednatele 
poskytnout veškerou požadovanou součinnost zhotoviteli při plnění Smlouvy v rámci 3. etapy 
specifikovaného díla dle bodu 3.2 Smlouvy, a to z organizačních důvodů na straně objednatele, a 
dále z důvodu zajištění nezbytné součinnosti třetích stran, registrovaných distributorů 
veterinárních léčivých přípravků a výrobců medikovaných krmiv, účastnících se návrhu řešení části 
díla v rámci uvedené etapy plnění Smlouvy, v souvislosti s plněním bodu 2.9 Sledování spotřeb 
VLP a tvorba reportů. Přílohy č. 1 - Návrh technického řešení předmětu plnění veřejné zakázky 
(díla) Smlouvy.



w USKVBL
ústav pro státní kontrolu
veterinárních
biopreparátú a léčiv

1.2. S ohledem na výše uvedené, se smluvní strany v souladu s bodem 3.3 Smlouvy dohodly za účelem 
prodloužení termínu pro plnění 3. etapy díla dle bodu 3.2 Smlouvy o tři kalendářní měsíce, v 
následujících odstavcích tohoto čl. 1 Dodatku uvedených změnách Smlouvy.

1.3. Znění článku 3.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„3.2 Termín dodání díla specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy je stanoven na 13 

měsíců od zveřejnění této smlouvy v centrálním registru smluv (dále také jen „účinnost 
smlouvy")/ přičemž:

• Závazný termín plnění I. etapy díla vymezené v příloze č. 1 je do 1 měsíce od 
účinnosti smlouvy.

• Závazný termín plnění II. etapy díla vymezené v příloze č. 1 je do 5 měsíců od 
účinnosti smlouvy.

• Závazný termín plnění III. etapy díla vymezené v příloze č. 1 je do 13 měsíců od 
účinnosti smlouvy.

1.4. Znění článku 5.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„5.1 Cena za realizaci díla specifikovaného v příloze č. 1, této smlouvy a dále v této smlouvě 

činí:
cena bez DPH 3.739.000,- Kč 
DPH 21 %
cena celkem s DPH 4.524.190,- Kč

Z toho cena dílčích částí (etap):
1. etapa - dokončení 1 měsíc od účinnosti smlouvy: 
cena bez DPH 848.190,- Kč
DPH 21%
cena celkem s DPH 1.026.309,90 Kč

2. etapa - dokončení 5 měsíců od účinnosti smlouvy: 
cena bez DPH 1.955.448,- Kč
DPH 21 %
cena celkem s DPH 2.366.09,08 Kč

3. etapa - dokončení 13 měsíců od účinnosti smlouvy: 
cena bez DPH 935.362,- Kč
DPH 21 %
cena celkem s DPH 1.131.788,02 Kč

Cena jednotlivých etap plnění je dána nabídkovou cenou zhotovitele, která tvoří přílohu 
č. 4 této smlouvy.

1.5. Znění článku .5.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
.5.2 Na tuto smlouvu se vztahuje výpovědní lhůta 13 měsíců s tím, že výpověď je oprávněna 

podat každá ze smluvních stran písemně i bez uvedení důvodu."



w USKVBL
ústav pro státní kontrolu
veterinárních
biopreparátú a léčiv

2. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

2.2 Tento Dodatek nabývá platností ke dní 4. 6.2020 a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru 
smluv dle zákona 340/2015 Sb.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jejím obsahem 
bez výhrad souhlasí. Obsah Dodatku je vyjádřením jejich pravé, skutečně, svobodné a vážné 
vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své podpisy.

Za Objednatele Za Zhotovitele

ředitel
Ústav pro státní kontrolu 
veterinárních biopreparátú a léčiv

COO, na základě plné moci 
itelligence, a.s.


